

Per Hannover ApS

Hvidørevej 12
2930 Klampenborg
CVR-nr. 25849698

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Per Hannover

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Hannover ApS
Hvidørevej 12
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25849698
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Per Hannover

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.546 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(30.538)</u>	<u>(23)</u>
Driftsresultat		(30.538)	(23)
Andre finansielle indtægter	1	7.199.940	10.878
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(57.784)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		7.111.618	10.851
Skat af årets resultat	3	<u>(1.565.277)</u>	<u>(2.569)</u>
Årets resultat		<u>5.546.341</u>	<u>8.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	150
Overført resultat		<u>4.096.341</u>	<u>8.132</u>
		<u>5.546.341</u>	<u>8.282</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.418.785</u>	<u>44.464</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>50.418.785</u>	<u>44.464</u>
Likvide beholdninger		<u>508.694</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.927.479</u>	<u>44.490</u>
Aktiver		<u>50.927.479</u>	<u>44.490</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		45.995.558	41.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.450.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital		<u>47.570.558</u>	<u>42.174</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.554.049</u>	<u>2.043</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.554.049</u>	<u>2.043</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	62
Skyldig selskabsskat		<u>1.782.872</u>	<u>191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.802.872</u>	<u>273</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.356.921</u>	<u>2.316</u>
Passiver		<u>50.927.479</u>	<u>44.490</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	41.899.217	150.000	42.174.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	4.096.341	1.450.000	5.546.341
Egenkapital ultimo	125.000	45.995.558	1.450.000	47.570.558

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	6.399.785	10.083
Øvrige finansielle indtægter	800.155	795
	7.199.940	10.878

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	48.560	0
Valutakursreguleringer	8.349	0
Øvrige finansielle omkostninger	875	4
	57.784	4

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.575.222	2.387
Regulering vedrørende tidligere år	(9.945)	182
	1.565.277	2.569

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125000	125.000
	1		125.000
